M.K. 4, 110

Paw. Proas. / Węgry

Smolen (1450, c. 1456)

dux venedit 2 manus minus 5 ungeribus
circa granicies Borkowskye iacentes in
~~80~~ Smolen, qui ex dimensuracionem eius-
dem hereditatis excreverunt,

[datum Cechonowo]

MK. 4. 136

Smolien (1450, c. 1456)

dux vendit 2 mansos in S. hereditate in distu. Cechon. sita, qui ex dimensionationem hereditatis eiusdem S. excreverunt circa granicies Borrowskye et Vagerskye iacentes,

Mk. 4, 136^v

Smolen (1450, c. 1456)

dux vendit mansum cum 7 morgis
incipiendo ab angulari granicie Wangorskye
que angularis granicies dividit hereditates
Vangra, Borogowskye^(?) et S. circa granicies
hereditatis Vangra ~~et S.~~ in S. distr. Crechon.

n. Poljwa de S.

Mx. 4,110^v-110^v

754

Pzas.?

Smolen silva

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfluitates quecumque superessent in 40 mansis silve S. circa Pawlowo, videlicet 30 mansi retro Coszmowo penes Rzegnowo et 10 mansi inter granicies Borkowo, Sbirosch et Pawlowo nobilis Nicolai Nagotka de Dzirgowo indicis Czechenoyiensis, eidem Nicolao indici et eius successoribus donavit.

M.K. 4, 137-137^v

749

Pozas.

Smolen

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 2 mansos mesure
 Chulmensis in S., hereditate in distr.
 Crechonoviensi, qui ex demensuracione
 hereditatis eiusdem S. excreverunt
 circa granicies Borkowskye et Vager-
 skye, nobilibus Johanni, Jacussio
 Rathiborio, ff. Andree, stephano ^[et aliis] get-
 manis [ff.] Przibyanthe, Jacobo, Polub,
 filiis Stanislai, Marcissio, Detslao et
 Stanislao, germanis ff. Floriani, here-

M.K. 41 136^v

[= Smolen Polub] ← %

dibus de S., pro 15 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendi-
dit.

De quibus mansis Jacussius, Johannes et
Rathiborius 1 mansum, Nicolaus, Derslaus,
Petrus, Paulus, Johannes, Mathias, Andreas,
Stephanus, ff. Przybyanthe, Jacobus,
Polub, ff. Stanislaw, Narcissius, Derslaus
et Stanislaus, ff. Florianus, alium man-
sum possidebunt.

Ciedi

Smolyen (Smolen) (1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 2 $\frac{1}{2}$ mansos mensure Chul-
mensis cum 5 iugeribus in Zaboliky alias
in S., hereditate in distr. Crechonoviensi,
incipiendo ab arbore dicto grab circa
graniceis Bagnowsky (!) qui excreverunt ex
demensuracione eiusdem hereditatis
Zaboliky alias S., nobilibus Pirzchale
Andree et Cristino de Zaboliky pro
20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit, mellificis
exceptis

M. K. 4, 135^v

Paw. Pries Wygra

Smolen (1451, c. 1456) Smoleyn (!)

dux ~~re~~ndit mansum cum 7 morgis
incipiendo ab angulorum granicie
Vangarskye que ^{is?} ~~angulorum~~ granicies
dividit Vangram, Borgowskye et S.
circa granices hereditatis Vangra distr.
Czechowicien.

Mk. 4, 119^v (= 110-110^v)

647

Smoleń

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus vendidit mansum
cum 7 morqis incipiendo ab angulo
granicie Vanqerskye, que angularis
granicies dividit Vanqram, Botkowskye
et Smoleyn circa granicies hereditatis
Wanqra dist. Ozechonoviensis, que man-
sus cum 7 morqis excrevit apud
hereditatibus S. cum omnibus utilita-
tibus in privilegiis priori hereditati S.
concernentibus, Woyslao, Stanislao Dolywa,
Johanni et Swanthoslao, germanis de S.

M.k. 4, 119^v

∴

pro 7 sexag. cum 24 gr. vendidit.

Paw. New. /r

Smolensky (1774)

n. de S.

prawałto: Pnas. /
zapewne Smolensk z in-
(de armis Doliny) wj, nemi

Smolechij
~~Smolewo~~

M K 9, 46 v.

Pras/

Smolen

(1476)

Wobiles Zambogius et Stanslaus de
Smolei constituerunt Stanslaum Zemyeny
in suum procuratorem.

Presentibus discretis Germino de Waigra
et Michaelle substituto ecclesie poltowien,

A.D. - P. Ep. 13, 67

Prag/

789

Smolen

(1476)

in causa nob. Daubogi et Stanislai
de T. cum dicer. Ambrosio de Wangra
clericus proposuit contra Daubogium
quodam ei decernam non dedit.

A-Di. DC., Ep. 13, 67^u

Smolen

Inas

(1470)

.. nob. Mart. et Paul. germani et Stan. nepos eorum
heredes de Wozni alias de S., patris germani et fratris
patruelis adolescentis. Stan. olim advocati in Cacerice
villa mense epals in distr. Poltor. consistente, absque
prole -- defuncti -- recognoverunt ordinationem amicali-
tem cum nob. Petro de Sluzewo nomine tutorio nob. Agnetis
filie sue et Jacobina uxore sua prima legitima, matre dicti
Stan. advocati olim in Cacerice mortui suscepti -- omne
ius -- in dicta advocacia -- prefate Agneti -- resigna-
verunt --

ADJ. PL., Ep. 5, 218

Przas/

Smoleń

(1476)

In causa nobilis Xacsbogi et Stanislai de
Smoleń cum discreto Ambrosio de Waigra.
Clericus proposuit contra Xacsbogium qui
ei decimam non dedit.

A. D. i. p. f. Ep. 13, 67v

Smoleh

(1487)
 Discreti stauislans Sozypyerssky, Jacobus de S.,
 stiborius de Sozewnycza, Paulus de Bogathe,
 Johannes Zayaczkowsky recognoverunt, quod
 discretus Petrus minister scole de Lomza sa-
 tisfecit ipsis de elemosina alias recorda-
 cione, quam ipsis tunc in Lomza et scola
 commemorantibus domina Gastholthova do-
 nauerat, et quam idem minister pro se
 vulnerat ^{usurpare.}
 Et prefati scolares submisserunt se dictum
 ministrum expedire et evincere.

1556

Pras

Smolen

(1485)

In causa honeste Katharine de Vagra
contra discretum Petrum de S., [Kathe-
rina] proposuit petens $8\frac{1}{2}$ gr. solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 206^v

1202